



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

« 04 » апреля 2023 года

№ 62

О внесении изменений в приказ
от 29.03.2023 № 51

В соответствии с требованиями Порядка предоставления субсидии из бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение затрат по содержанию и (или) ремонту элементов детских игровых, детских и спортивных площадок, расположенных на дворовых территориях городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденного постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 19.12.2022 г. № 3172-па,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к приказу Департамента городского хозяйства администрации города Южно-Сахалинска от 29.03.2023 № 51:
 - 1.1. в пункте 2.1 раздела 2 слова «с 09:00 03.04.2023 по 17:00 07.04.2023 года» заменить словами «с 09:00 03.04.2023 по 17:00 12.04.2023 года»;
 - 1.2. в пункте 2.2 раздела 2 слова «10 апреля 2023 года в 17:00» заменить словами «13 апреля 2023 года в 17:00».
 - 1.3. в разделе 8 слова «осуществляется с 30.03.2023 по 07.04.2023 года в рабочие дни» заменить словами «осуществляется с 30.03.2023 по 12.04.2023 года в рабочие дни».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
директора Департамента

И.Д. Попов